Carta Willelmi domini le Forbes. ¹—(A.D. 1468.)

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alexander comes de Huntlie et dominus de Badyenache salutem in Domino sempiternam Noueritis nos cum consensu et assensu carissimi filij nostri et apparentis heredis Georgii domini Gordoune dedisse . . . dilecto nostro et speciali Willelmo domino le Forbes filio nostro in lege pro suo homagio et seruicio nobis et dicto filio nostro Georgio et nostrum alteri diucius viuenti impensis et impendendis totas et integras terras nostras de Abirgardene cum suis pertinentiis jacentes in baronia de Obeyne infra vicecomitatum de Abirdene Necnon terras nostras de Tulyfour et de Tulikery cum suis pertinentiis jacentes infra dominium nostrum de Tuliche in baronia de Cluny et terras de Suthnahunne cum pertinentiis in baronia de Mygmar infra vicecomitatum antedictum Tenendas et habendas . . . prefato Willelmo domino le Forbes et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate imperpetuum . . . in acupacionibus venacionibus et piscariis cum curiis et curiarum exitibus et eschaetis molendinis multuris et eorum sequelis aueragiis cariagiis et bondagiis herezeldis bludewitis et merchetis mulierum . . . Faciendo inde nobis et heredibus nostris . . . tres sectas annuatim ad tria placita capitalia tenenda apud *lie Gray Stane* de Cluny tantum . . . Et si contingat dictum Willelmum dominum *lie Forbes* et heredes suos . . . preuari dictis terris de Tulyfour Tulikery et de Suthnahunne cum suis pertinentiis quocunque juris titulo per quemcunque quosecunque aut quamcunque personam in toto vel in parte quod absit volumus et concedimus . . . quod dictus Willelmus dominus *lie Forbes* et heredes sui habeant et possideant omnes et singulas terras nostras de le Manys de Cluny *lie Brokland* cum molendino et suis pertinentiis vnacum terris de *Parkhill* et de *Sauehingis* maiore et minore cum molendino earundem cum suis pertinentiis jacentes in baronia nostra de Cluny ad varantizandum sibi et heredibus suis prenomintas terras de Tulyfour Tulikery et Suthnahunne . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre sigillum nostrum iussimus et fecimus apponi Et propter maiorem securitatem sigillum dicti Georgii filii nostri presentibus

¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xxvi, no. 372. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

est appensum Apud burgum de Abirdene octauo die mensis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo octauo Hiis testibus reuerendis in Christo patribus ac dominis Thoma et David ecclesiarum Abirdonensis et Morauensis episcopis venerabili in Christo patre Malcolmo abbate monasterii de Abirbrothok Alexandro domino Glammys Willelmo domino Abirnethy Malcolmo magistro Flemyng Waltero Stewart de Strathoune Waltero Lyndesay Domino Jacobo Ogiluy milite Magistro Johanne de Baidenach et Domino Roberto Birs notariis publicis cum multis aliis .